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CONSIGLI PRATICI PER:

• LAVORAZIONE
• PROTEZIONE
• PULIZIA
• MANUTENZIONE

DELL’ ALLUMINIO VERNICIATO ED OSSIDATO

1. IMBALLAGGIO.	Impiegare	la	giusta	protezione,	evitando	di	esporre	il	profilo	protetto	direttamente	ai	raggi	solari.	In
ogni caso il prodotto impiegato per eventuali reimballi deve essere compatibile con la verniciatura o con l’ossidazione
ed occorre seguire le istruzioni del fornitore.

2. LAVORAZIONE.	Durante	tutte	le	fasi	di	lavorazione	manovrare	i	profilati	con	estrema	delicatezza	ed	accertarsi	che
l’ambiente di lavoro sia pulito. Usare la massima cura nella movimentazione dei pezzi. Evitare il contatto con scorie
o residui di limature delle lavorazioni precedenti.

3. ATTREZZATURE.	Accertarsi	che	i	macchinari	e	gli	utensili	siano	sempre	efficienti	ed	adatti	al	compito	da	svolgere,
in	particolare	le	lame	e	le	troncatrici.	Per	il	raffreddamento	degli	utensili	evitare	prodotti	che	possono	intaccare	la
colorazione	dei	profilati	e	pregiudicarne	la	qualità.

4. ACCESSORI.	Utilizzare		esclusivamente	accessoristica	di	ottima	qualità.	La	viteria	deve	sempre	essere	in	materiale
adatto	e,	possibilmente,	isolato.	Ricordare	sempre	che	tutto	ciò	che	non	è	alluminio,	ma	è	in	contatto	con	quest’ultimo,
può	creare	problemi	di	corrosione.	Evitare	l’uso	delle	squadrette	in	ferro	non	opportunamente	trattate.

5. LUBRIFICANTI.	Eseguire	con	particolare	attenzione	ed	appositi	olii	la	lubrificazione	dell’accessoristica.

6. POSA	IN	OPERA.	La	buona	norma	richiede	sempre	di	installare	per	ultimo	il	serramento	in	alluminio,	evitando	in
questo	modo	possibili	inconvenienti	dovuti	al	contatto	con	sostanze	presenti	in	cantiere	che	possono	danneggiare
le	superfici	verniciate	o	anodizzate.

7. MANUTENZIONE	E	PULIZIA.	Per	mantenere	il	più	possibile	inalterate	nel	tempo	le	superfici	anodizzate		o	verniciate,
è	necessario	che	le	stesse	vengano	opportunamente	pulite	con	prodotti	appositi.

In ogni caso si raccomanda vivamente di:

• Pulire	le	superfici	quando	non	sono	esposte	a	fonti	di	calore	diretto, ad esempio i raggi solari.
• Usare per la pulizia una spugna o un panno bagnato con l’apposito detergente.
• Il detergente deve essere: neutro, non abrasivo, non a base di ammoniaca, non a base di cloro (ad esempio

candeggina).
• Le	parti	meccaniche	debbono	essere:	pulite	ed	oliate	tramite	spray	al	silicone	oppure	al	teflon	e	controllate	anche	a

livello di usura.

SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.P.A.	fornisce	prodotti	con	finiture	garantite	dai	marchi	QUALANOD	e	QUALICOAT
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PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.	

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al	fine	di	limitare	il	processo	di	corrosione	filiforme	si	devono	seguire	alcune	importanti	regole:	sigillare	le	parti	tagliate,	
evitare	ristagni	di	condensa		e	prestare	la	massima	attenzione	alla	posa	in	opera.

Tutti	i	dati	riportati	nel	presente	catalogo	sono	indicativi	e	non	impegnano		SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.

SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	si	riserva	la	facoltà	di	apportare,	in	qualsiasi		momento,	le	modifiche	che	
riterrà	opportune.

Quanto	riportato	in	questo	catalogo	è	di	proprietà	esclusiva	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	e,	a	termini	
di	legge,	ne	è	vietata	la	vendita	e	la	riproduzione,	anche	parziale	,	se	non	esplicitamente	autorizzata.

Per	la	realizzazione	dei	serramenti	si	invita	ad	attenersi	alla	tecnologia	costruttiva	ed	applicativa	riportata	sul	
catalogo	tecnico	e	di	utilizzare	le	guarnizioni	e	gli	accessori	consigliati.

La	responsabilità	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	è	in	ogni	caso	limitata	alla	sola	sostituzione	di	quei	
prodotti	che	risultassero	difettosi	all’origine,	prima	di	qualsiasi	lavorazione.
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Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FINESTRE

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515

Tolleranze dimensionali e spessori: EN 12020/2

Tipo di oscuramento :

- A lamelle fisse aperte (30°)

- A lamelle orientabili (vedi sezione "Luce ed Ombra")

- Doghe

Tipo di lamelle :

- Ovalina liscia 50 mm x 10 mm oppure 65 mm x 10 mm

- Ovalina sagomata 65 mm x 9 mm oppure 80 mm x 9 mm

- Orientabile piana 70 mm x 13,2 mm

- Orientabile a goccia 70 mm x 16,7 mm

- Orientabile rustica 70 mm x 16,7 mm

Dimensioni base :

- Telai : profondità da 45 mm a 52 mm

- Ante : profondità da 45 mm

Impiego :

E possibile realizzare persiane battenti (finestre o porte) con oscuramento totale (doghe) , parziale (lamelle fisse

inclinate) o con meccanismo di apertura e chiusura delle lamelle (orientabile - vedi sezione "Luce ed Ombra")

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659 (prova
di resistenza al carico di vento per soluzione con anta "storica")

PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA PERSIANA

- A	lamelle	fisse	cieche

- A	lamelle	orientabili	(vedi	sezione	"Luce	ed	Ombra")

Tipo di lamelle :

- Ovalina	liscia	50	mm	x	10	mm	oppure	65	mm	x	10	mm

- Ovalina	sagomata	62	mm	x	10	mm		oppure	76	mm	x	10	mm	oppure	90	mm	x	12	mm

- Orientabile	piana	70	mm	x	13,2	mm

- Orientabile	a	goccia	70	mm	x	16,7	mm

- Orientabile	rustica	70	mm	x	16,7	mm	

Dimensioni base :

- Telai	:	profondità	da	45	mm	a	52	mm	(queste	quote	posso	cambiare	in	funzione	del	sormonto/aletta)

- Ante	:	profondità		40	mm	-	45	mm	-	52		mm

Impiego :

E	possibile	realizzare	persiane	battenti	e	scorrevoli	(finestre	o	porte)	con	oscuramento	totale	(fisso	cieco),	

parziale	(lamelle	fisse	inclinate)	o	con	meccanismo	di	apertura	e	chiusura	delle	lamelle	(orientabile	-	vedi	

sezione	"Luce	ed	Ombra").

E	inoltre	possibile	inserire	apertura	con	sportelli	"alla	genovese"

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659	(prova
di	resistenza	al	carico	di	vento	per	soluzione	con ante PG o con ante storiche)

Tipo di oscuramento :

- A	lamelle	fisse	aperte	(30°)

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3	

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515	Tolleranze

dimensionali e spessori: EN 12020/2

Sono	inoltre	fornite	le	seguenti	lamelle	orientabili	senza	fornire	il	meccanismo	:

- 62	mm	x	18	mm	//	65	mm	x	100	mm	//	65,5	mm	x	14,1	mm	//	72,5	mm	x	8	mm	//	72,5	mm	x	14,8	mm
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PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.	

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al	fine	di	limitare	il	processo	di	corrosione	filiforme	si	devono	seguire	alcune	importanti	regole:	sigillare	le	parti	tagliate,	
evitare	ristagni	di	condensa		e	prestare	la	massima	attenzione	alla	posa	in	opera.

Tutti	i	dati	riportati	nel	presente	catalogo	sono	indicativi	e	non	impegnano		SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.

SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	si	riserva	la	facoltà	di	apportare,	in	qualsiasi		momento,	le	modifiche	che	
riterrà	opportune.

Quanto	riportato	in	questo	catalogo	è	di	proprietà	esclusiva	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	e,	a	termini	
di	legge,	ne	è	vietata	la	vendita	e	la	riproduzione,	anche	parziale	,	se	non	esplicitamente	autorizzata.

Per	la	realizzazione	dei	serramenti	si	invita	ad	attenersi	alla	tecnologia	costruttiva	ed	applicativa	riportata	sul	
catalogo	tecnico	e	di	utilizzare	le	guarnizioni	e	gli	accessori	consigliati.

La	responsabilità	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	è	in	ogni	caso	limitata	alla	sola	sostituzione	di	quei	
prodotti	che	risultassero	difettosi	all’origine,	prima	di	qualsiasi	lavorazione.
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PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FINESTRE

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515

Tolleranze dimensionali e spessori: EN 12020/2

Tipo di oscuramento :

- A lamelle fisse aperte (30°)

- A lamelle orientabili (vedi sezione "Luce ed Ombra")

- Doghe

Tipo di lamelle :

- Ovalina liscia 50 mm x 10 mm oppure 65 mm x 10 mm

- Ovalina sagomata 65 mm x 9 mm oppure 80 mm x 9 mm

- Orientabile piana 70 mm x 13,2 mm

- Orientabile a goccia 70 mm x 16,7 mm

- Orientabile rustica 70 mm x 16,7 mm

Dimensioni base :

- Telai : profondità da 45 mm a 52 mm

- Ante : profondità da 45 mm

Impiego :

E possibile realizzare persiane battenti (finestre o porte) con oscuramento totale (doghe) , parziale (lamelle fisse

inclinate) o con meccanismo di apertura e chiusura delle lamelle (orientabile - vedi sezione "Luce ed Ombra")

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659 (prova
di resistenza al carico di vento per soluzione con anta "storica")

PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA PERSIANA

- A	lamelle	fisse	cieche

- A	lamelle	orientabili	(vedi	sezione	"Luce	ed	Ombra")

Tipo di lamelle :

- Ovalina	liscia	50	mm	x	10	mm	oppure	65	mm	x	10	mm

- Ovalina	sagomata	62	mm	x	10	mm		oppure	76	mm	x	10	mm	oppure	90	mm	x	12	mm

- Orientabile	piana	70	mm	x	13,2	mm

- Orientabile	a	goccia	70	mm	x	16,7	mm

- Orientabile	rustica	70	mm	x	16,7	mm	

Dimensioni base :

- Telai	:	profondità	da	45	mm	a	52	mm	(queste	quote	posso	cambiare	in	funzione	del	sormonto/aletta)

- Ante	:	profondità		40	mm	-	45	mm	-	52		mm

Impiego :

E	possibile	realizzare	persiane	battenti	e	scorrevoli	(finestre	o	porte)	con	oscuramento	totale	(fisso	cieco),	

parziale	(lamelle	fisse	inclinate)	o	con	meccanismo	di	apertura	e	chiusura	delle	lamelle	(orientabile	-	vedi	

sezione	"Luce	ed	Ombra").

E	inoltre	possibile	inserire	apertura	con	sportelli	"alla	genovese"

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659	(prova
di	resistenza	al	carico	di	vento	per	soluzione	con ante PG o con ante storiche)

Tipo di oscuramento :

- A	lamelle	fisse	aperte	(30°)

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3	

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515	Tolleranze

dimensionali e spessori: EN 12020/2

Sono	inoltre	fornite	le	seguenti	lamelle	orientabili	senza	fornire	il	meccanismo	:

- 62	mm	x	18	mm	//	65	mm	x	100	mm	//	65,5	mm	x	14,1	mm	//	72,5	mm	x	8	mm	//	72,5	mm	x	14,8	mm
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PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.	

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al	fine	di	limitare	il	processo	di	corrosione	filiforme	si	devono	seguire	alcune	importanti	regole:	sigillare	le	parti	tagliate,	
evitare	ristagni	di	condensa		e	prestare	la	massima	attenzione	alla	posa	in	opera.

Tutti	i	dati	riportati	nel	presente	catalogo	sono	indicativi	e	non	impegnano		SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.

SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	si	riserva	la	facoltà	di	apportare,	in	qualsiasi		momento,	le	modifiche	che	
riterrà	opportune.

Quanto	riportato	in	questo	catalogo	è	di	proprietà	esclusiva	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	e,	a	termini	
di	legge,	ne	è	vietata	la	vendita	e	la	riproduzione,	anche	parziale	,	se	non	esplicitamente	autorizzata.

Per	la	realizzazione	dei	serramenti	si	invita	ad	attenersi	alla	tecnologia	costruttiva	ed	applicativa	riportata	sul	
catalogo	tecnico	e	di	utilizzare	le	guarnizioni	e	gli	accessori	consigliati.

La	responsabilità	di	SAPA	BUILDING	SYSTEMS	S.p.A.	è	in	ogni	caso	limitata	alla	sola	sostituzione	di	quei	
prodotti	che	risultassero	difettosi	all’origine,	prima	di	qualsiasi	lavorazione.
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PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FINESTRE

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515

Tolleranze dimensionali e spessori: EN 12020/2

Tipo di oscuramento :

- A lamelle fisse aperte (30°)

- A lamelle orientabili (vedi sezione "Luce ed Ombra")

- Doghe

Tipo di lamelle :

- Ovalina liscia 50 mm x 10 mm oppure 65 mm x 10 mm

- Ovalina sagomata 65 mm x 9 mm oppure 80 mm x 9 mm

- Orientabile piana 70 mm x 13,2 mm

- Orientabile a goccia 70 mm x 16,7 mm

- Orientabile rustica 70 mm x 16,7 mm

Dimensioni base :

- Telai : profondità da 45 mm a 52 mm

- Ante : profondità da 45 mm

Impiego :

E possibile realizzare persiane battenti (finestre o porte) con oscuramento totale (doghe) , parziale (lamelle fisse

inclinate) o con meccanismo di apertura e chiusura delle lamelle (orientabile - vedi sezione "Luce ed Ombra")

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659 (prova
di resistenza al carico di vento per soluzione con anta "storica")

PESO PROFILATI E GUARNIZIONI

Il	peso	riportato	sul	catalogo	per	i	profilati	e	le	guarnizioni	è	quello	teorico	quindi	potrà	variare	in	funzione	delle	tolleranze	
dimensionali e di spessore regolamentate dalle norme.
(Norma	EN	12020/2	pei	profilati	e	norma	UNI	EN	12365-1	per	le	guarnizioni).

Lega di estrusione:

I	profilati	sono	estrusi	in	lega	EN	AW	6060	–	conformi	alla	norma	UNI	EN	573/3	con	stato	di	fornitura	T66	–	EN	515.

Lunghezza delle barre:

La	lunghezza	commerciale	delle	barre	dei	profilati	è	di	mm	6500.	
Per eventuali dimensioni differenti contattare i servizi commerciali.

Dimensione dei profilati:

Le	dimensioni	riportate	per	i	profilati	sono	quelle	teoriche	quindi	potranno	variare,	a	causa	delle	tolleranze	di	estrusione	
(Norma EN12020/2).
Detta	variabilità	può	risultare	più	evidente	nelle	cavità	previste	per	l’inserimento	di	accessori	e	guarnizioni.
Anche	gli	accoppiamenti	possono	risentire	di	queste	variazioni	dimensionali.
Le	 cave	 piccole,	 in	 particolare	 quelle	 delle	 guarnizioni,	 possono	 essere	 sensibilmente	 ridotte,	 nel	 caso	 di	 profilati	
verniciati, dello spessore della vernice stessa.

Dimensioni di taglio:

Nel	presente	catalogo	sono	riportate	le	distinte	di	taglio.
Le	dimensioni	 teoriche	riportate	sono	esatte,	ma	nella	pratica	dovranno	essere	considerati	gli	arrotondamenti	che	
la	tecnica	e	l’attrezzatura	della	propria	officina	consigliano.

Schemi, sezioni e collegamenti al muro:

Gli	schemi,	le	sezioni	e	gli	attacchi	a	muro	riportati	sul	catalogo,	non	hanno	valore	limitativo,	ma	sono	soluzioni	
consigliate	ed	esemplificazioni	di	alcune	situazioni	più	comunemente	riscontrate	nelle	realtà.

Verniciatura:

Al fine di limitare il processo di corrosione filiforme si devono seguire alcune importanti regole: sigillare le parti tagliate,
evitare ristagni di condensa e prestare la massima attenzione alla posa in opera.

Tutti i dati riportati nel presente catalogo sono indicativi e non impegnano SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A.

SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento, le modifiche che
riterrà opportune.

Quanto riportato in questo catalogo è di proprietà esclusiva di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. e, a termini
di legge, ne è vietata la vendita e la riproduzione, anche parziale , se non esplicitamente autorizzata.

Per la realizzazione dei serramenti si invita ad attenersi alla tecnologia costruttiva ed applicativa riportata sul
catalogo tecnico e di utilizzare le guarnizioni e gli accessori consigliati.

La responsabilità di SAPA BUILDING SYSTEMS S.p.A. è in ogni caso limitata alla sola sostituzione di quei
prodotti che risultassero difettosi all’origine, prima di qualsiasi lavorazione.

DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA PERSIANA

- A	lamelle	fisse	cieche

- A	lamelle	orientabili	(vedi	sezione	"Luce	ed	Ombra")

Tipo di lamelle :

- Ovalina	liscia	50	mm	x	10	mm	oppure	65	mm	x	10	mm

- Ovalina	sagomata	62	mm	x	10	mm		oppure	76	mm	x	10	mm	oppure	90	mm	x	12	mm

- Orientabile	piana	70	mm	x	13,2	mm

- Orientabile	a	goccia	70	mm	x	16,7	mm

- Orientabile	rustica	70	mm	x	16,7	mm	

Dimensioni base :

- Telai	:	profondità	da	45	mm	a	52	mm	(queste	quote	posso	cambiare	in	funzione	del	sormonto/aletta)

- Ante	:	profondità		40	mm	-	45	mm	-	52		mm

Impiego :

E	possibile	realizzare	persiane	battenti	e	scorrevoli	(finestre	o	porte)	con	oscuramento	totale	(fisso	cieco),	

parziale	(lamelle	fisse	inclinate)	o	con	meccanismo	di	apertura	e	chiusura	delle	lamelle	(orientabile	-	vedi	

sezione	"Luce	ed	Ombra").

E	inoltre	possibile	inserire	apertura	con	sportelli	"alla	genovese"

N.B.:
I	certificati	dei	collaudi	sono	necessari	per	la	Marcatura	CE	secondo	la	norma	di	prodotto	UNI	EN	13659	(prova
di	resistenza	al	carico	di	vento	per	soluzione	con ante PG o con ante storiche)

Tipo di oscuramento :

- A	lamelle	fisse	aperte	(30°)

Profilati	estrusi	in	lega:	EN	AW-6060	secondo	norma	EN573/3	

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515	Tolleranze

dimensionali e spessori: EN 12020/2

Sono	inoltre	fornite	le	seguenti	lamelle	orientabili	senza	fornire	il	meccanismo	:

- 62	mm	x	18	mm	//	65	mm	x	100	mm	//	65,5	mm	x	14,1	mm	//	72,5	mm	x	8	mm	//	72,5	mm	x	14,8	mm
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DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FRANGISOLE

- Profili orientabili lungo l'asse longitudinale a secondo che siano installati verticalmente o orizzontalmente

Tipo di pale :

- I profili costituenti i frangisole hanno una lunghezza di 227 mm ed una larghezza nella parte centrale di 30 mm.
La forma del profilo si assottiglia verso le estremità in modo da poter garantire un occultamento totale in
posizione chiusa.

Movimentazione :

N.B.:
La lunghezza delle pale frangisole sarà in funzione dei carichi del vento e della neve applicati.
Un tubolare in acciaio 25x25 mm potrà essere inserito nella tubolarità interna del profilo in modo da poter
aumentare la portata.

Tipo di oscuramento :

Profilati estrusi in lega: EN AW-6060 secondo norma EN573/3 

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515 Tolleranze 

dimensionali e spessori: EN 12020/2

- La movimentazione sarà di tipo manuale e sarà realizzata attraverso un perno in alluminio che consentirà la
rotazione attorno ad un asse orizzontale. Il movimento sarà trasmesso all’asta di comando attraverso un
accessorio di collegamento in materiale plastico.

La marcatura cE DEI SISTEMI OSCURANTI

Il	marchio	CE,	apposto	sui	prodotti	da	costruzione,	attesta	la	loro	conformità	ai	requisiti	di	base	definiti	dal Regolamento 
Europeo Prodotti da Costruzione (CPR) n. 305/2011. 

La	marcatura	CE	di	uno	specifico	prodotto	da	costruzione	diviene	obbligatoria,	al	fine	di	 immettere	 il	prodotto	 in	un	
mercato	 della	 Comunità	 Europea,	 allorché	 sia	 stata	 emessa	 dal	 CEN,	 su	 mandato	 della	 Comunità	 Europea,	 una	
“specificazione	tecnica”	(norma	oppure	benestare	tecnico)	che	regolamenti	la	sua	applicazione.

La	responsabilità	per	la	verifica	dei	requisiti	del	prodotto	e	per	l’apposizione	della	marcatura	CE	spetta	al	suo	fabbricante.	

Al	fine	di	garantire	i	requisiti	richiesti	dalle	relative	norme,	il	fabbricante	è	tenuto	a:

1. Predisporre un piano di controllo della produzione (FPC). E’ un sistema di procedure e controlli da eseguire durante
le	fasi	di	produzione;

2. Effettuare	delle	“prove	iniziali	di	tipo”	(ITT)	sul	prodotto	al	fine	di	determinare	le	prestazioni.	Le	modalità	di	prova	dei
requisiti	del	prodotto	sono	definite	dalle	norme	richiamate	dalla	specifica	“norma	prodotto”.

Il fabbricante può procedere in più modi: eseguire autonomamente i test sui propri prodotti, diventando 
quindi titolare degli ITT oppure far riferimento ai risultati di prove effettuate dal detentore del sistema 
oscurante, purché quest’ultimo abbia espresso il proprio consenso per mezzo di un contratto di licenza 
d’uso stipulato fra le parti.

Conformazione del marChio Ce
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DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FRANGISOLE

- Profili orientabili lungo l'asse longitudinale a secondo che siano installati verticalmente o orizzontalmente

Tipo di pale :

- I profili costituenti i frangisole hanno una lunghezza di 227 mm ed una larghezza nella parte centrale di 30 mm.
La forma del profilo si assottiglia verso le estremità in modo da poter garantire un occultamento totale in
posizione chiusa.

Movimentazione :

N.B.:
La lunghezza delle pale frangisole sarà in funzione dei carichi del vento e della neve applicati.
Un tubolare in acciaio 25x25 mm potrà essere inserito nella tubolarità interna del profilo in modo da poter
aumentare la portata.

Tipo di oscuramento :

Profilati estrusi in lega: EN AW-6060 secondo norma EN573/3 

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515 Tolleranze 

dimensionali e spessori: EN 12020/2

- La movimentazione sarà di tipo manuale e sarà realizzata attraverso un perno in alluminio che consentirà la
rotazione attorno ad un asse orizzontale. Il movimento sarà trasmesso all’asta di comando attraverso un
accessorio di collegamento in materiale plastico.

La marcatura cE DEI SISTEMI OSCURANTI

Il	marchio	CE,	apposto	sui	prodotti	da	costruzione,	attesta	la	loro	conformità	ai	requisiti	di	base	definiti	dal Regolamento 
Europeo Prodotti da Costruzione (CPR) n. 305/2011. 

La	marcatura	CE	di	uno	specifico	prodotto	da	costruzione	diviene	obbligatoria,	al	fine	di	 immettere	 il	prodotto	 in	un	
mercato	 della	 Comunità	 Europea,	 allorché	 sia	 stata	 emessa	 dal	 CEN,	 su	 mandato	 della	 Comunità	 Europea,	 una	
“specificazione	tecnica”	(norma	oppure	benestare	tecnico)	che	regolamenti	la	sua	applicazione.

La	responsabilità	per	la	verifica	dei	requisiti	del	prodotto	e	per	l’apposizione	della	marcatura	CE	spetta	al	suo	fabbricante.	

Al	fine	di	garantire	i	requisiti	richiesti	dalle	relative	norme,	il	fabbricante	è	tenuto	a:

1. Predisporre un piano di controllo della produzione (FPC). E’ un sistema di procedure e controlli da eseguire durante
le	fasi	di	produzione;

2. Effettuare	delle	“prove	iniziali	di	tipo”	(ITT)	sul	prodotto	al	fine	di	determinare	le	prestazioni.	Le	modalità	di	prova	dei
requisiti	del	prodotto	sono	definite	dalle	norme	richiamate	dalla	specifica	“norma	prodotto”.

Il fabbricante può procedere in più modi: eseguire autonomamente i test sui propri prodotti, diventando 
quindi titolare degli ITT oppure far riferimento ai risultati di prove effettuate dal detentore del sistema 
oscurante, purché quest’ultimo abbia espresso il proprio consenso per mezzo di un contratto di licenza 
d’uso stipulato fra le parti.

Conformazione del marChio Ce
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DESCRIZIONE  TECNICA DEL SISTEMA FRANGISOLE

- Profili orientabili lungo l'asse longitudinale a secondo che siano installati verticalmente o orizzontalmente

Tipo di pale :

- I profili costituenti i frangisole hanno una lunghezza di 227 mm ed una larghezza nella parte centrale di 30 mm.
La forma del profilo si assottiglia verso le estremità in modo da poter garantire un occultamento totale in
posizione chiusa.

Movimentazione :

N.B.:
La lunghezza delle pale frangisole sarà in funzione dei carichi del vento e della neve applicati.
Un tubolare in acciaio 25x25 mm potrà essere inserito nella tubolarità interna del profilo in modo da poter
aumentare la portata.

Tipo di oscuramento :

Profilati estrusi in lega: EN AW-6060 secondo norma EN573/3 

Trattamento termico:  T66 secondo norma EN 515 Tolleranze 

dimensionali e spessori: EN 12020/2

- La movimentazione sarà di tipo manuale e sarà realizzata attraverso un perno in alluminio che consentirà la
rotazione attorno ad un asse orizzontale. Il movimento sarà trasmesso all’asta di comando attraverso un
accessorio di collegamento in materiale plastico.

La marcatura cE DEI SISTEMI OSCURANTI

Il	marchio	CE,	apposto	sui	prodotti	da	costruzione,	attesta	la	loro	conformità	ai	requisiti	di	base	definiti	dal Regolamento 
Europeo Prodotti da Costruzione (CPR) n. 305/2011. 

La	marcatura	CE	di	uno	specifico	prodotto	da	costruzione	diviene	obbligatoria,	al	fine	di	 immettere	 il	prodotto	 in	un	
mercato	 della	 Comunità	 Europea,	 allorché	 sia	 stata	 emessa	 dal	 CEN,	 su	 mandato	 della	 Comunità	 Europea,	 una	
“specificazione	tecnica”	(norma	oppure	benestare	tecnico)	che	regolamenti	la	sua	applicazione.

La	responsabilità	per	la	verifica	dei	requisiti	del	prodotto	e	per	l’apposizione	della	marcatura	CE	spetta	al	suo	fabbricante.	

Al	fine	di	garantire	i	requisiti	richiesti	dalle	relative	norme,	il	fabbricante	è	tenuto	a:

1. Predisporre un piano di controllo della produzione (FPC). E’ un sistema di procedure e controlli da eseguire durante
le	fasi	di	produzione;

2. Effettuare	delle	“prove	iniziali	di	tipo”	(ITT)	sul	prodotto	al	fine	di	determinare	le	prestazioni.	Le	modalità	di	prova	dei
requisiti	del	prodotto	sono	definite	dalle	norme	richiamate	dalla	specifica	“norma	prodotto”.

Il fabbricante può procedere in più modi: eseguire autonomamente i test sui propri prodotti, diventando 
quindi titolare degli ITT oppure far riferimento ai risultati di prove effettuate dal detentore del sistema 
oscurante, purché quest’ultimo abbia espresso il proprio consenso per mezzo di un contratto di licenza 
d’uso stipulato fra le parti.

Conformazione del marChio Ce
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D4240020 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
INTERNO PER D3260055, D3260180 E SERIE D40
H = 13,8 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE INTERNO Ø11,5 mm

ALLUMINIO

D0004A24 SQUADRETTA AD ANGOLAZIONE VARIABILE ED A SCATTO 
REVERSIBILE PER SERIE D40 H = 14,1 mm
L = 35,8 mm
PULSANTE Ø11 mm

ALLUMINIO

D4250007 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER D3210175, D3260184, 
D3260057
H = 16,7 mm
L = 1 mm

ALLUMINIO

D4250012 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4250013 SQUADRETTA PRESSOFUSA AD ANGOLAZIONE VARIABILE 
ED A SCATTO REVERSIBILE PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10 mm

ALLUMINIO

D4250027 ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250017 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO FILETTATA PER 
SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,3 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO ALETTA INTERNA PER  TELAI A
Z PER SERIE PG
H = 2 mm
L = 25 mm

D4250025 ALLUMINIOSQUADRETTA DI ALLINEAMENTO UNIVERSALE CON ECCENTRICI
PER TELAI D3210176 - D3210200
H = 17,4 mm
L = 4,8 mm
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D4240020 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
INTERNO PER D3260055, D3260180 E SERIE D40
H = 13,8 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE INTERNO Ø11,5 mm

ALLUMINIO

D0004A24 SQUADRETTA AD ANGOLAZIONE VARIABILE ED A SCATTO 
REVERSIBILE PER SERIE D40 H = 14,1 mm
L = 35,8 mm
PULSANTE Ø11 mm

ALLUMINIO

D4250007 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER D3210175, D3260184, 
D3260057
H = 16,7 mm
L = 1 mm

ALLUMINIO

D4250012 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4250013 SQUADRETTA PRESSOFUSA AD ANGOLAZIONE VARIABILE 
ED A SCATTO REVERSIBILE PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10 mm

ALLUMINIO

D4250027 ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250017 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO FILETTATA PER 
SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,3 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO ALETTA INTERNA PER  TELAI A
Z PER SERIE PG
H = 2 mm
L = 25 mm

D4250025 ALLUMINIOSQUADRETTA DI ALLINEAMENTO UNIVERSALE CON ECCENTRICI
PER TELAI D3210176 - D3210200
H = 17,4 mm
L = 4,8 mm
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D4240020 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
INTERNO PER D3260055, D3260180 E SERIE D40
H = 13,8 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE INTERNO Ø11,5 mm

ALLUMINIO

D0004A24 SQUADRETTA AD ANGOLAZIONE VARIABILE ED A SCATTO 
REVERSIBILE PER SERIE D40 H = 14,1 mm
L = 35,8 mm
PULSANTE Ø11 mm

ALLUMINIO

D4250007 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER D3210175, D3260184, 
D3260057
H = 16,7 mm
L = 1 mm

ALLUMINIO

D4250012 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4250013 SQUADRETTA PRESSOFUSA AD ANGOLAZIONE VARIABILE 
ED A SCATTO REVERSIBILE PER SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,5 mm
PULSANTE Ø10 mm

ALLUMINIO

D4250027 ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250017 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO FILETTATA PER 
SERIE PG
H = 14,5 mm
L = 28,3 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO ALETTA INTERNA PER  TELAI A
Z PER SERIE PG
H = 2 mm
L = 25 mm

D4250025 ALLUMINIOSQUADRETTA DI ALLINEAMENTO UNIVERSALE CON ECCENTRICI
PER TELAI D3210176 - D3210200
H = 17,4 mm
L = 4,8 mm
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D4250057 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
ESTERNO PER SERIE D40
H = 13,9 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4240042 TAPPI PER GIUNZIONE CENTRALE DOPPIA BATTUTA CON
PROFILATO D3210080

NYLON

D00GE005 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260203

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250047 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4250048 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030 
CON COMPONENTI IN ACCIAIO
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4240045 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO CON VITE PER 
TELAIO D3B60016
H = 6,80 mm
L = 12,35 mm

ALLUMINIO

D4250061 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO
H = 1 mm
L = 13,5 mm

ALLUMINIO

D0013D44 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260045

D013D100 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260184

D0030D27 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260174, 
D3260175

D0030D72 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260199

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D0030D74 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260030 NYLON

D0030D17 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210242

D0030D30 NYLONCOPPIA TAPPI LATERALI PER CHIUSURA CARTELLA 
SUPERIORE SOLUZIONE SCORREVOLE

D0030D75 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260194 
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D4250057 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
ESTERNO PER SERIE D40
H = 13,9 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4240042 TAPPI PER GIUNZIONE CENTRALE DOPPIA BATTUTA CON
PROFILATO D3210080

NYLON

D00GE005 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260203

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250047 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4250048 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030 
CON COMPONENTI IN ACCIAIO
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4240045 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO CON VITE PER 
TELAIO D3B60016
H = 6,80 mm
L = 12,35 mm

ALLUMINIO

D4250061 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO
H = 1 mm
L = 13,5 mm

ALLUMINIO

D0013D44 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260045

D013D100 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260184

D0030D27 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260174, 
D3260175

D0030D72 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260199

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D0030D74 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260030 NYLON

D0030D17 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210242

D0030D30 NYLONCOPPIA TAPPI LATERALI PER CHIUSURA CARTELLA 
SUPERIORE SOLUZIONE SCORREVOLE

D0030D75 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260194 
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D4250057 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO CON TIRAGGIO 
ESTERNO PER SERIE D40
H = 13,9 mm
L = 35,9 mm
PULSANTE Ø10,5 mm

ALLUMINIO

D4240042 TAPPI PER GIUNZIONE CENTRALE DOPPIA BATTUTA CON
PROFILATO D3210080

NYLON

D00GE005 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260203

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4250047 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4250048 SQUADRETTA PRESSOFUSA A SCATTO PER ANTA D3260030 
CON COMPONENTI IN ACCIAIO
H = 26 mm
L = 40 mm
PULSANTE INTERNO Ø10,6 mm

ALLUMINIO

D4240045 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO CON VITE PER 
TELAIO D3B60016
H = 6,80 mm
L = 12,35 mm

ALLUMINIO

D4250061 SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO
H = 1 mm
L = 13,5 mm

ALLUMINIO

D0013D44 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260045

D013D100 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260184

D0030D27 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260174, 
D3260175

D0030D72 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260199

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D0030D74 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260030 NYLON

D0030D17 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210242

D0030D30 NYLONCOPPIA TAPPI LATERALI PER CHIUSURA CARTELLA 
SUPERIORE SOLUZIONE SCORREVOLE

D0030D75 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260194 
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D0033D01 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260055 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4076011 TAPPO CHIUDI TUBOLARE 90° PER PROFILO D0060390 NYLON

D0030D76 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' INFERIORE PER
PROFILO D3260195

D0033D02 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260182

D0030D85 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260186

D0040D07 NYLONTAPPI CHIUDI BATTUTA E DI CONTINUITA 
PER PROFILO D3260175

D0040D08 NYLONCOPPIA TAPPI NODO CENTRALE CON PROFILATO DI RIPORTO
D3210242

D4040029 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045 D4240074 TAPPO PER FASCIA D3260040 - D3260041 NYLON

D4240018 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240019 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240015 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210080 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4240012 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D3260057

D4240004 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260067
D3260068

D4240001 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260066

D4040030 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045
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D0033D01 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260055 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4076011 TAPPO CHIUDI TUBOLARE 90° PER PROFILO D0060390 NYLON

D0030D76 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' INFERIORE PER
PROFILO D3260195

D0033D02 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260182

D0030D85 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260186

D0040D07 NYLONTAPPI CHIUDI BATTUTA E DI CONTINUITA 
PER PROFILO D3260175

D0040D08 NYLONCOPPIA TAPPI NODO CENTRALE CON PROFILATO DI RIPORTO
D3210242

D4040029 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045 D4240074 TAPPO PER FASCIA D3260040 - D3260041 NYLON

D4240018 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240019 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240015 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210080 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4240012 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D3260057

D4240004 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260067
D3260068

D4240001 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260066

D4040030 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045
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D0033D01 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER ANTA D3260055 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4076011 TAPPO CHIUDI TUBOLARE 90° PER PROFILO D0060390 NYLON

D0030D76 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' INFERIORE PER
PROFILO D3260195

D0033D02 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260182

D0030D85 NYLONTAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER D3260186

D0040D07 NYLONTAPPI CHIUDI BATTUTA E DI CONTINUITA 
PER PROFILO D3260175

D0040D08 NYLONCOPPIA TAPPI NODO CENTRALE CON PROFILATO DI RIPORTO
D3210242

D4040029 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045 D4240074 TAPPO PER FASCIA D3260040 - D3260041 NYLON

D4240018 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240019 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE A 30° NYLON

D4240015 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER D3210080 NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4240012 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D3260057

D4240004 NYLONTAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILI D3260067
D3260068

D4240001 NYLONCOPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3260066

D4040030 NYLONTAPPO SINISTRO PER GOCCIOLATOIO D3091045
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D4240075 TAPPO PER FASCIA D3260039 NYLON

D4240085 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE NYLON

D4240086 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4552002 GIUNTO PER PROFILI FASCIA D3260229 D3260230 NYLON

D4B40001 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D0060908 NYLON

D4240126 COPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3210201

NYLON

D4558000 NYLONCOPPIA DI TAPPI PER PROFILO D3280001 FISSO CHIUSO

D6290010 SELLA REVERSIBILE PER D3280002 LAMELLE FISSE 
APERTE A 20° (passo orientativo 56,3 mm)

NYLON

D6290011 SELLA REVERSIBILE PER D3280001 e D0050013 PER LAMELLE
FISSE APERTE A 30° (passo orientativo 39,6 mm)

NYLON

D6290094 COMPENSATORI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290095 SELLE PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290096 TAPPI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE CIECHE NYLON

D6290097 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290098 SELLE PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290099 TAPPI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D4240075 TAPPO PER FASCIA D3260039 NYLON

D4240085 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE NYLON

D4240086 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4552002 GIUNTO PER PROFILI FASCIA D3260229 D3260230 NYLON

D4B40001 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D0060908 NYLON

D4240126 COPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3210201

NYLON

D4558000 NYLONCOPPIA DI TAPPI PER PROFILO D3280001 FISSO CHIUSO

D6290010 SELLA REVERSIBILE PER D3280002 LAMELLE FISSE 
APERTE A 20° (passo orientativo 56,3 mm)

NYLON

D6290011 SELLA REVERSIBILE PER D3280001 e D0050013 PER LAMELLE
FISSE APERTE A 30° (passo orientativo 39,6 mm)

NYLON

D6290094 COMPENSATORI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290095 SELLE PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290096 TAPPI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE CIECHE NYLON

D6290097 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290098 SELLE PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290099 TAPPI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D4240075 TAPPO PER FASCIA D3260039 NYLON

D4240085 TAPPO DX E SX PER D3280002 LAMELLE FISSE NYLON

D4240086 TAPPO DX E SX PER D3280001 LAMELLE FISSE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4552002 GIUNTO PER PROFILI FASCIA D3260229 D3260230 NYLON

D4B40001 TAPPO CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO D0060908 NYLON

D4240126 COPPIA DI TAPPI CHIUDI TUBOLARITA' PER PROFILO
D3210201

NYLON

D4558000 NYLONCOPPIA DI TAPPI PER PROFILO D3280001 FISSO CHIUSO

D6290010 SELLA REVERSIBILE PER D3280002 LAMELLE FISSE 
APERTE A 20° (passo orientativo 56,3 mm)

NYLON

D6290011 SELLA REVERSIBILE PER D3280001 e D0050013 PER LAMELLE
FISSE APERTE A 30° (passo orientativo 39,6 mm)

NYLON

D6290094 COMPENSATORI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290095 SELLE PER LAMELLE A GOCCIA FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290096 TAPPI PER LAMELLE A GOCCIA FISSE CIECHE NYLON

D6290097 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290098 SELLE PER LAMELLE PIANE FISSE APERTE A 20° NYLON

D6290099 TAPPI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D6290106 COMPENSATORI PER D3280001-D3280002 LAMELLE 
FISSE APERTE

NYLON

D6290100 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210051 KIT DI FISSAGGIO CARDINI D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

ACCIAIO

D6210052 TAPPO DI SICUREZZA PER D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

OTTONE
ACCIAIO INOX

D6210047 CARDINE DX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210048 CARDINE SX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210049 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO ALLUMINIO

D6210050 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210064 CARDINE 125mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

D6210071 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm DX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210072 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm SX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210073 BANDELLA VERTICALE PER CERNIERA ACCIAIO

D6210081 ACCIAIOCARDINE 125mm NON REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO

D6210089 ABSROSETTA COPRIFORO CARDINE

D4280030 NYLONTASSELLO IN NYLON 100mm

D6210063 CARDINE 85mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D6290106 COMPENSATORI PER D3280001-D3280002 LAMELLE 
FISSE APERTE

NYLON

D6290100 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210051 KIT DI FISSAGGIO CARDINI D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

ACCIAIO

D6210052 TAPPO DI SICUREZZA PER D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

OTTONE
ACCIAIO INOX

D6210047 CARDINE DX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210048 CARDINE SX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210049 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO ALLUMINIO

D6210050 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210064 CARDINE 125mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

D6210071 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm DX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210072 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm SX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210073 BANDELLA VERTICALE PER CERNIERA ACCIAIO

D6210081 ACCIAIOCARDINE 125mm NON REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO

D6210089 ABSROSETTA COPRIFORO CARDINE

D4280030 NYLONTASSELLO IN NYLON 100mm

D6210063 CARDINE 85mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D6290106 COMPENSATORI PER D3280001-D3280002 LAMELLE 
FISSE APERTE

NYLON

D6290100 COMPENSATORI PER LAMELLE PIANE FISSE CIECHE NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210051 KIT DI FISSAGGIO CARDINI D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

ACCIAIO

D6210052 TAPPO DI SICUREZZA PER D6210047 D6210048 D6210049
D6210050

OTTONE
ACCIAIO INOX

D6210047 CARDINE DX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210048 CARDINE SX ANTA STORICA FISSAGGIO INTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210049 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO ALLUMINIO

D6210050 CARDINE ANTA STORICA FISSAGGIO ESTERNO CON PERNO
REGOLABILE

ALLUMINIO

D6210064 CARDINE 125mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

D6210071 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm DX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210072 CERNIERA REGOLABILE 19X8mm SX COLLO 19X26mm ZAMA

D6210073 BANDELLA VERTICALE PER CERNIERA ACCIAIO

D6210081 ACCIAIOCARDINE 125mm NON REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO

D6210089 ABSROSETTA COPRIFORO CARDINE

D4280030 NYLONTASSELLO IN NYLON 100mm

D6210063 CARDINE 85mm REGOLABILE FISSAGGIO A TASSELLO ACCIAIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE
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D6210040 BRACCIO SPORTELLO PER APERTURA ALLA
"GENOVESE" CON BOCCOLE

ALLUMINIO

D6210039 CERNIERA PER SPORTELLO ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6210076 CERNIERA REGOLABILE COLLO 40mm ACCIAIO

D6210077 SUPPORTO CERNIERA PER D6210076 PER SQUADRI E
BANDELLE

ZAMA

D6210086 ZAMACERNIERA COMPLANARE SIMMETRICA PER
SQUADRI/BANDELLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210097 CERNIERA PER APERTURA ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6057004 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE PORTATA 80 KG ALLUMINIO

D6057005 CERNIERA 2 ALI TERZA ANTA BATTENTE
PORTATA 80 KG

ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290022 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA PICCOLA 2 ANTE

D6290024 ZAMASPAGNOLETTA A SCATTO 1 ANTA

D6290025 ACCIAIOPERNO DI CHIUSURA DIRITTO

D6290026 ACCIAIOPIASTRA DI CHIUSURA AD ANGOLO

D6290021 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA GRANDE 2 ANTE

CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE STORICA CON
TELAIO

ALLUMINIO

D6210093 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE D40 ALLUMINIO

D6553013

D6210017 CERNIERA 2 ALI A COLLO LUNGO ALLUMINIO
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D6210040 BRACCIO SPORTELLO PER APERTURA ALLA
"GENOVESE" CON BOCCOLE

ALLUMINIO

D6210039 CERNIERA PER SPORTELLO ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6210076 CERNIERA REGOLABILE COLLO 40mm ACCIAIO

D6210077 SUPPORTO CERNIERA PER D6210076 PER SQUADRI E
BANDELLE

ZAMA

D6210086 ZAMACERNIERA COMPLANARE SIMMETRICA PER
SQUADRI/BANDELLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210097 CERNIERA PER APERTURA ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6057004 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE PORTATA 80 KG ALLUMINIO

D6057005 CERNIERA 2 ALI TERZA ANTA BATTENTE
PORTATA 80 KG

ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290022 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA PICCOLA 2 ANTE

D6290024 ZAMASPAGNOLETTA A SCATTO 1 ANTA

D6290025 ACCIAIOPERNO DI CHIUSURA DIRITTO

D6290026 ACCIAIOPIASTRA DI CHIUSURA AD ANGOLO

D6290021 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA GRANDE 2 ANTE

CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE STORICA CON
TELAIO

ALLUMINIO

D6210093 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE D40 ALLUMINIO

D6553013

D6210017 CERNIERA 2 ALI A COLLO LUNGO ALLUMINIO
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D6210040 BRACCIO SPORTELLO PER APERTURA ALLA
"GENOVESE" CON BOCCOLE

ALLUMINIO

D6210039 CERNIERA PER SPORTELLO ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6210076 CERNIERA REGOLABILE COLLO 40mm ACCIAIO

D6210077 SUPPORTO CERNIERA PER D6210076 PER SQUADRI E
BANDELLE

ZAMA

D6210086 ZAMACERNIERA COMPLANARE SIMMETRICA PER
SQUADRI/BANDELLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6210097 CERNIERA PER APERTURA ALLA "GENOVESE" ALLUMINIO

D6057004 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE PORTATA 80 KG ALLUMINIO

D6057005 CERNIERA 2 ALI TERZA ANTA BATTENTE
PORTATA 80 KG

ALLUMINIO

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290022 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA PICCOLA 2 ANTE

D6290024 ZAMASPAGNOLETTA A SCATTO 1 ANTA

D6290025 ACCIAIOPERNO DI CHIUSURA DIRITTO

D6290026 ACCIAIOPIASTRA DI CHIUSURA AD ANGOLO

D6290021 ZAMACONFEZIONE BASE SPAGNOLETTA GRANDE 2 ANTE

CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE STORICA CON
TELAIO

ALLUMINIO

D6210093 CERNIERA 2 ALI ANTA BATTENTE D40 ALLUMINIO

D6553013

D6210017 CERNIERA 2 ALI A COLLO LUNGO ALLUMINIO
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D6290007 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO PER PROFILI DI 
SPESSORE COMPRESO FRA 44 mm - 60 mm

D6290035 ZAMABUSSOLE FILETTATE PER D4270007

D4270007 INOXVITE ANTIEFFRAZIONE 50mm PER PROFILO D6290035

D6290036 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 1800mm

D6290037 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 2400mm

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290027 ZAMAGUIDA ASTE

D6230003 OTTONEBUSSOLA A PAVIMENTO

D6290034 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO

D0040S01 NYLONINCONTRO SERRATURA PER 1 ANTA PIU' SPESSORE
INCONTRO PER 2 ANTE

D0064D2L NYLONTERMINALE PER ASTE ESTERNE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNED6076038

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNE CON
CHIAVE

D6076039

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE 45/52 MMD6240000

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE D40D6240040

ALLUMINIOPERNO DI COLLEGAMENTOD6240043

D6260046 CRICCHETTO PER APERTURA ALLA "GENOVESE" NYLON
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D6290007 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO PER PROFILI DI 
SPESSORE COMPRESO FRA 44 mm - 60 mm

D6290035 ZAMABUSSOLE FILETTATE PER D4270007

D4270007 INOXVITE ANTIEFFRAZIONE 50mm PER PROFILO D6290035

D6290036 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 1800mm

D6290037 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 2400mm

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290027 ZAMAGUIDA ASTE

D6230003 OTTONEBUSSOLA A PAVIMENTO

D6290034 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO

D0040S01 NYLONINCONTRO SERRATURA PER 1 ANTA PIU' SPESSORE
INCONTRO PER 2 ANTE

D0064D2L NYLONTERMINALE PER ASTE ESTERNE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNED6076038

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNE CON
CHIAVE

D6076039

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE 45/52 MMD6240000

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE D40D6240040

ALLUMINIOPERNO DI COLLEGAMENTOD6240043

D6260046 CRICCHETTO PER APERTURA ALLA "GENOVESE" NYLON
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D6290007 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO PER PROFILI DI 
SPESSORE COMPRESO FRA 44 mm - 60 mm

D6290035 ZAMABUSSOLE FILETTATE PER D4270007

D4270007 INOXVITE ANTIEFFRAZIONE 50mm PER PROFILO D6290035

D6290036 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 1800mm

D6290037 ACCIAIOASTA DI CHIUSURA 2400mm

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290027 ZAMAGUIDA ASTE

D6230003 OTTONEBUSSOLA A PAVIMENTO

D6290034 ZAMAFERMOIMPOSTA AUTOMATICO A MURO

D0040S01 NYLONINCONTRO SERRATURA PER 1 ANTA PIU' SPESSORE
INCONTRO PER 2 ANTE

D0064D2L NYLONTERMINALE PER ASTE ESTERNE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNED6076038

ALLUMINIOCREMONESE IN ALLUMINIO PER APERTURE ESTERNE CON
CHIAVE

D6076039

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE 45/52 MMD6240000

ALLUMINIOKIT DI COLLEGAMENTO PER APERTURE ESTERNE D40D6240040

ALLUMINIOPERNO DI COLLEGAMENTOD6240043

D6260046 CRICCHETTO PER APERTURA ALLA "GENOVESE" NYLON
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D4240050 TAPPO CHIUDIFORO DIAMETRO 11,5mm NYLON

D6240003 NYLONINCONTRO PER ASTA E TERZA CHIUSURA

D6240004 NYLONTERMINALE ASTA DI CHIUSURA

D6057019 NYLONCOPPIA CATENACCI REGISTRABILI SECONDA ANTA

D6057018 ZAMAINCONTRO DOPPIO IN ZAMA

D0064D3L ZAMAINCONTRO DOPPIO DI CHIUSURA

D0064D4L ZAMAINCONTRO TERZA CHIUSURA

D0064D6L NYLONPALETTO PER SECONDA ANTA

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4280011 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE PG

D0040E03 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE D40

D0030R10 ACCIAIOFERMO PER ARRESTO ANTA SCORREVOLE

D0030R11 ACCIAIOGUIDA A RULLO INFERIORE IN FIBRA

D0030R12 ACCIAIOCARRELLO CON CUSCINETTI PER ANTA SCORREVOLE
PORTATA 50 Kg

D0011P02 ALLUMINIOPLACCA CON FORO Ø9 CHIAVE A CROCE E POMOLO D0011P05 
PER SERIE SCORREVOLE

D0011P05 NYLONPOMOLO PER QUADRO DA 8mm PER SERIE SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D00SLR03 CARRELLI REGISTRABILI PER PERSIANA
SCORREVOLE INTERNO MURO

NYLON
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D4240050 TAPPO CHIUDIFORO DIAMETRO 11,5mm NYLON

D6240003 NYLONINCONTRO PER ASTA E TERZA CHIUSURA

D6240004 NYLONTERMINALE ASTA DI CHIUSURA

D6057019 NYLONCOPPIA CATENACCI REGISTRABILI SECONDA ANTA

D6057018 ZAMAINCONTRO DOPPIO IN ZAMA

D0064D3L ZAMAINCONTRO DOPPIO DI CHIUSURA

D0064D4L ZAMAINCONTRO TERZA CHIUSURA

D0064D6L NYLONPALETTO PER SECONDA ANTA

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4280011 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE PG

D0040E03 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE D40

D0030R10 ACCIAIOFERMO PER ARRESTO ANTA SCORREVOLE

D0030R11 ACCIAIOGUIDA A RULLO INFERIORE IN FIBRA

D0030R12 ACCIAIOCARRELLO CON CUSCINETTI PER ANTA SCORREVOLE
PORTATA 50 Kg

D0011P02 ALLUMINIOPLACCA CON FORO Ø9 CHIAVE A CROCE E POMOLO D0011P05 
PER SERIE SCORREVOLE

D0011P05 NYLONPOMOLO PER QUADRO DA 8mm PER SERIE SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D00SLR03 CARRELLI REGISTRABILI PER PERSIANA
SCORREVOLE INTERNO MURO

NYLON
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D4240050 TAPPO CHIUDIFORO DIAMETRO 11,5mm NYLON

D6240003 NYLONINCONTRO PER ASTA E TERZA CHIUSURA

D6240004 NYLONTERMINALE ASTA DI CHIUSURA

D6057019 NYLONCOPPIA CATENACCI REGISTRABILI SECONDA ANTA

D6057018 ZAMAINCONTRO DOPPIO IN ZAMA

D0064D3L ZAMAINCONTRO DOPPIO DI CHIUSURA

D0064D4L ZAMAINCONTRO TERZA CHIUSURA

D0064D6L NYLONPALETTO PER SECONDA ANTA

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D4280011 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE PG

D0040E03 NYLONESPANSORE DI REGOLAZIONE E FISSAGGIO PER SERIE D40

D0030R10 ACCIAIOFERMO PER ARRESTO ANTA SCORREVOLE

D0030R11 ACCIAIOGUIDA A RULLO INFERIORE IN FIBRA

D0030R12 ACCIAIOCARRELLO CON CUSCINETTI PER ANTA SCORREVOLE
PORTATA 50 Kg

D0011P02 ALLUMINIOPLACCA CON FORO Ø9 CHIAVE A CROCE E POMOLO D0011P05 
PER SERIE SCORREVOLE

D0011P05 NYLONPOMOLO PER QUADRO DA 8mm PER SERIE SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D00SLR03 CARRELLI REGISTRABILI PER PERSIANA
SCORREVOLE INTERNO MURO

NYLON
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D0011S02 ACCIAIOSERRATURA A GANCIO CON CHIAVE A CROCE PER SERIE 
SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6220022 ACCIAIOSERRATURA UN PUNTO DI CHIUSURA ENTRATA 30mm

D00IS084 OTTONECILINDRO SAGOMATO 70mm NICHELATO

D6057042 COPPIA MANIGLIE DORA PER PORTA

D4057005 ACCIAIOBASETTA PER MANIGLIA DORA E PROFILO D3260184

D030D300 ACCIAIOKIT PALA FRANGISOLE

ALLUMINIO

D6076040 DOPPIA MANIGLIA CON PINZA PER PERSIANE 
SCORREVOLI A 2 ANTE

NYLON

D6076041 CATENACCIO A LEVA AD AVVITARE CON RISCONTRO PER 
PERSIANE SCORREVOLI AD 1 ANTA

NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D030D301 ALLUMINIO + ACCIAIOAGGANCIO ASTA DI COMANDO PER FRANGISOLE

D6553012 ACCIAIO INOXCLIPS PER FISSAGGIO PROFILO DECORO D0050060
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D0011S02 ACCIAIOSERRATURA A GANCIO CON CHIAVE A CROCE PER SERIE 
SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6220022 ACCIAIOSERRATURA UN PUNTO DI CHIUSURA ENTRATA 30mm

D00IS084 OTTONECILINDRO SAGOMATO 70mm NICHELATO

D6057042 COPPIA MANIGLIE DORA PER PORTA

D4057005 ACCIAIOBASETTA PER MANIGLIA DORA E PROFILO D3260184

D030D300 ACCIAIOKIT PALA FRANGISOLE

ALLUMINIO

D6076040 DOPPIA MANIGLIA CON PINZA PER PERSIANE 
SCORREVOLI A 2 ANTE

NYLON

D6076041 CATENACCIO A LEVA AD AVVITARE CON RISCONTRO PER 
PERSIANE SCORREVOLI AD 1 ANTA

NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D030D301 ALLUMINIO + ACCIAIOAGGANCIO ASTA DI COMANDO PER FRANGISOLE

D6553012 ACCIAIO INOXCLIPS PER FISSAGGIO PROFILO DECORO D0050060
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D0011S02 ACCIAIOSERRATURA A GANCIO CON CHIAVE A CROCE PER SERIE 
SCORREVOLE

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6220022 ACCIAIOSERRATURA UN PUNTO DI CHIUSURA ENTRATA 30mm

D00IS084 OTTONECILINDRO SAGOMATO 70mm NICHELATO

D6057042 COPPIA MANIGLIE DORA PER PORTA

D4057005 ACCIAIOBASETTA PER MANIGLIA DORA E PROFILO D3260184

D030D300 ACCIAIOKIT PALA FRANGISOLE

ALLUMINIO

D6076040 DOPPIA MANIGLIA CON PINZA PER PERSIANE 
SCORREVOLI A 2 ANTE

NYLON

D6076041 CATENACCIO A LEVA AD AVVITARE CON RISCONTRO PER 
PERSIANE SCORREVOLI AD 1 ANTA

NYLON

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D030D301 ALLUMINIO + ACCIAIOAGGANCIO ASTA DI COMANDO PER FRANGISOLE

D6553012 ACCIAIO INOXCLIPS PER FISSAGGIO PROFILO DECORO D0050060
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D4552000 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 45mm PER SERIE PG ACCIAIO ZINCATO

D4552001 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 56mm ACCIAIO ZINCATO

D4250016 ACCIAIOSQUADRETTA PER CONTROTELAIO D4076009 D455200
D4552001

D4076009 ACCIAIO ZINCATOCONTROTELAIO PER PROFILATI SEZIONE 38mm PER SERIE D40

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290118 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 50x10

D6702000 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 64x10

D4210064 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER LAMELLE EPDM

ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210063 GUARNIZIONE PER BATTUTA PER SERIE STORICA EPDM

D4210018 GUARNIZIONE PER BATTUTA INTERNA 3,5 mm A 
BASE RIGIDA

ELAPRENE

D4210034 GUARNIZIONE PER DOPPIA BATTUTA EPDM

D4210009 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER SERIE D40 EPDM

D4210062 GUARNIZIONE DI BATTUTA A BASE RIGIDA PER 
SERIE D40

EPDM

D0090S52 SPAZZOLINO DI TENUTA CENTRALE ANTA 7X7mm

NERO

NERO

NERO

NERO

DESCRIZIONECOLORE

D4210003 SPAZZOLINO DI TENUTA PERIMETRALE ANTA 
7X11mm

NERO

NERO

NYLON

NYLON
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D4552000 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 45mm PER SERIE PG ACCIAIO ZINCATO

D4552001 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 56mm ACCIAIO ZINCATO

D4250016 ACCIAIOSQUADRETTA PER CONTROTELAIO D4076009 D455200
D4552001

D4076009 ACCIAIO ZINCATOCONTROTELAIO PER PROFILATI SEZIONE 38mm PER SERIE D40

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290118 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 50x10

D6702000 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 64x10

D4210064 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER LAMELLE EPDM

ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210063 GUARNIZIONE PER BATTUTA PER SERIE STORICA EPDM

D4210018 GUARNIZIONE PER BATTUTA INTERNA 3,5 mm A 
BASE RIGIDA

ELAPRENE

D4210034 GUARNIZIONE PER DOPPIA BATTUTA EPDM

D4210009 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER SERIE D40 EPDM

D4210062 GUARNIZIONE DI BATTUTA A BASE RIGIDA PER 
SERIE D40

EPDM

D0090S52 SPAZZOLINO DI TENUTA CENTRALE ANTA 7X7mm

NERO

NERO

NERO

NERO

DESCRIZIONECOLORE

D4210003 SPAZZOLINO DI TENUTA PERIMETRALE ANTA 
7X11mm

NERO

NERO

NYLON

NYLON
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D4552000 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 45mm PER SERIE PG ACCIAIO ZINCATO

D4552001 CONTROTELAIO PER PROFILATI SEZ 56mm ACCIAIO ZINCATO

D4250016 ACCIAIOSQUADRETTA PER CONTROTELAIO D4076009 D455200
D4552001

D4076009 ACCIAIO ZINCATOCONTROTELAIO PER PROFILATI SEZIONE 38mm PER SERIE D40

ACCESSORI DESCRIZIONE MATERIALECODICE

D6290118 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 50x10

D6702000 ALLUMINIOPROFILATO PRETRANCIATO 64x10

D4210064 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER LAMELLE EPDM

ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210063 GUARNIZIONE PER BATTUTA PER SERIE STORICA EPDM

D4210018 GUARNIZIONE PER BATTUTA INTERNA 3,5 mm A 
BASE RIGIDA

ELAPRENE

D4210034 GUARNIZIONE PER DOPPIA BATTUTA EPDM

D4210009 GUARNIZIONE DI BATTUTA PER SERIE D40 EPDM

D4210062 GUARNIZIONE DI BATTUTA A BASE RIGIDA PER 
SERIE D40

EPDM

D0090S52 SPAZZOLINO DI TENUTA CENTRALE ANTA 7X7mm

NERO

NERO

NERO

NERO

DESCRIZIONECOLORE

D4210003 SPAZZOLINO DI TENUTA PERIMETRALE ANTA 
7X11mm

NERO

NERO

NYLON

NYLON
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ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210005 SPAZZOLINO DI TENUTA 7X9mm PER PERSIANA 
SCORREVOLE INTERNO MURO

DESCRIZIONECOLORE

NYLON 0040W01

S

PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40

5240007 PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40 E STOPPER PG52
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ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210005 SPAZZOLINO DI TENUTA 7X9mm PER PERSIANA 
SCORREVOLE INTERNO MURO

DESCRIZIONECOLORE

NYLON 0040W01

S

PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40

5240007 PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40 E STOPPER PG52
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ACCESSORI MATERIALECODICE

D4210005 SPAZZOLINO DI TENUTA 7X9mm PER PERSIANA 
SCORREVOLE INTERNO MURO

DESCRIZIONECOLORE

NYLON 0040W01

S

PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40

5240007 PER LAVORAZIONE COMPLETA DOMAL 40 E STOPPER PG52
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D3210061

D3210062

0,885

0,769

PROFILATO TELAIO 45mm

PROFILATO TELAIO 45mm

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3210104 0,953TELAIO A Z 52mm

D3210105 0,849

D3210116 0,960TELAIO A Z 45mm

D3210129 0,990TELAIO Z STYLE 52mm

D3210131 1,180TELAIO A Z 45mm ALETTA 70mm

D3210141 1,112

D3210142 1,204

D3210163 0,819PROFILATO TELAIO 45mm

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017

TELAIO A L 52mm

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250027

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250027

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017

TELAIO A Z 52mm ALETTA 70mm

PROFILATO TELAIO SAGOMATO
52mm

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG
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D3210175 1,021TELAIO A Z SFERA DA 52mm
ALETTA DA 25mm

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3210167 1,009TELAIO A Z 52mm ALETTA 22mm

D3210176 1,083TELAIO A Z SAGOMATO ALETTA DA
30mm

D3210177 1,138TELAIO A Z DA 52mm ALETTA DA
45mm

D3210199 0,867TELAIO A L SFERA DA 52mm

D3210200 1,097TELAIO A Z SFERA DA 52mm
ALETTA DA 40mm

D3210223 0,513TELAIO A Z D40 ALETTA DA 22mm
APERTO

D3210225 0,424

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D4250012
D4250013
D4250017
D4250025

D4250012
D4250013
D4250017
D4250027

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250025

TELAIO A L D40 APERTO

D4240020
D0004A24

D4240020
D0004A24

SERIE D40

D3210192 1,020TELAIO A Z SAGOMATO DA 52mm
ALETTA DA 25mm

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D3210193 0,853TELAIO A L 52mm D4250012
D4250013
D4250017

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE D40
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D3210175 1,021TELAIO A Z SFERA DA 52mm
ALETTA DA 25mm

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3210167 1,009TELAIO A Z 52mm ALETTA 22mm

D3210176 1,083TELAIO A Z SAGOMATO ALETTA DA
30mm

D3210177 1,138TELAIO A Z DA 52mm ALETTA DA
45mm

D3210199 0,867TELAIO A L SFERA DA 52mm

D3210200 1,097TELAIO A Z SFERA DA 52mm
ALETTA DA 40mm

D3210223 0,513TELAIO A Z D40 ALETTA DA 22mm
APERTO

D3210225 0,424

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D4250012
D4250013
D4250017
D4250025

D4250012
D4250013
D4250017
D4250027

D4250012
D4250013
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250025

TELAIO A L D40 APERTO

D4240020
D0004A24

D4240020
D0004A24

SERIE D40

D3210192 1,020TELAIO A Z SAGOMATO DA 52mm
ALETTA DA 25mm

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D3210193 0,853TELAIO A L 52mm D4250012
D4250013
D4250017

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE PG

SERIE D40
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D3210230

D3B10052

D3B60016

0,685

1,783

1,248

D3210226 0,576

D3210235 0,892

D3210236 0,838

D3210238 0,804

D3210239 0,902

TELAIO A L D40

PROFILATO TELAIO A Z D40 40mm

TELAIO A Z D40 ALETTA DA 40mm
COMPLANARE

D4240020
D4250057
D0004A24

D4240020
D4250057
D0004A24

D4240020
D4250057
D4250061
D0004A24

D4240020
D4250057
D4250027
D0004A24

TELAIO A Z D40 ALETTA DA 40mm
RESTAURO

TELAIO A Z D40 ALETTA DA 25mm
COMPLANARE

TELAIO A Z D40 ALETTA DA 40mm
FIORENTINA

D4240020
D4250057
D4250061
D0004A24

D4240020
D4250057
D4250027
D0004A24

MONOBLOCCO DISTANZIALE
STORICA

D4250012

PROFILATO TELAIO PER PERSIANA

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3240051 0,440PROFILATO GUIDA PERSIANA
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO

SERIE P60

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

SERIE P60D4250012
D4250045
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PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

PROFILATO GUIDA INFERIORE CON
SORMONTO SU MAZZETTA
ESISTENTE

D255200 0,406

PROFILATO ANTA 1,087D0027492

PROFILATO MET ANTA
ARROTONDATA

1,755D0060059

D4240020
D0004A24

D4250012
D4250013
D4250017

PROFILATO MET ANTA 1,245D0060104 D4250012
D4250013
D4250017

PIATTO 3X35
(RINFORZO)

SERIE MT

SERIE MT

SERIE MT

PROFILATO TEK ANTA STYLE 1,230D0060390 D4250057
D0004A24

SERIE C35

PROFILATO TEK ANTA SFERA 1,183D0060908 D4250012
D4250013
D4250017

SERIE C35D4B40001

PROFILATO ANTA PG ANTA SFERA
VETRO INFILARE STYLE

1,193D3210023 D4250057
D0004A24
D4250007

SERIE C25

PROFILATO ANTA PG ANTA Z STYLE
VETRO INFILARE

1,092D3210194 D4250057
D0004A24
D4250007

SERIE C25

PROFILATO TEK ANTA STYLE
VETRO INFILARE

1,268D3210201 D4250057
D0004A24
D4250061

SERIE C25D4240126

PROFILATO D40 ANTA 'Z' VETRO
INFILARE STONDATA

0,959D3210267 D4250057
D0004A24

SERIE C25

D4076011

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO



P
R

O
F

IL
A

TI
 -

 P

1.D.4

P60

OTTOBRE 2017

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

PROFILATO GUIDA INFERIORE CON
SORMONTO SU MAZZETTA
ESISTENTE

D255200 0,406

PROFILATO ANTA 1,087D0027492

PROFILATO MET ANTA
ARROTONDATA

1,755D0060059

D4240020
D0004A24

D4250012
D4250013
D4250017

PROFILATO MET ANTA 1,245D0060104 D4250012
D4250013
D4250017

PIATTO 3X35
(RINFORZO)

SERIE MT

SERIE MT

SERIE MT

PROFILATO TEK ANTA STYLE 1,230D0060390 D4250057
D0004A24

SERIE C35

PROFILATO TEK ANTA SFERA 1,183D0060908 D4250012
D4250013
D4250017

SERIE C35D4B40001

PROFILATO ANTA PG ANTA SFERA
VETRO INFILARE STYLE

1,193D3210023 D4250057
D0004A24
D4250007

SERIE C25

PROFILATO ANTA PG ANTA Z STYLE
VETRO INFILARE

1,092D3210194 D4250057
D0004A24
D4250007

SERIE C25

PROFILATO TEK ANTA STYLE
VETRO INFILARE

1,268D3210201 D4250057
D0004A24
D4250061

SERIE C25D4240126

PROFILATO D40 ANTA 'Z' VETRO
INFILARE STONDATA

0,959D3210267 D4250057
D0004A24

SERIE C25

D4076011

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO
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PROFILATO ANTA STORICA SENZA
BATTUTA

D3250012

D3260030

D3260045

D3260055

D3260057

D3260067

D3260068

D3260174

D3260175

0,923

0,990

1,048

1,234

1,340

1,319

1,262

0,747

0,852

PROFILATO ANTA "STORICA"

PROFILATO ANTA "STORICA"

PROFILATO ANTA "STORICA"

PROFILATO ANTA "STORICA"

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA D40

PROFILATO ANTA D40

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D4240020

D4250047
D4250048

D4250012

D4240020
D4250057

D4250012
D4250007

D4240012

D0033D01

D0013D44

D0030D74

D4250047
D4250007
D4250048

D4240004

D4250047
D4250007
D4250048

D4240004

D4240020
D4250057

D0030D27

D4240020
D4250057

D0030D27
D0040D07

SERIE
DGARDEN

SERIE
STORICA

SERIE
STORICA

SERIE
STORICA

SERIE
STORICA

PROFILATO ANTA PERSIANA
SCORREVOLE

1,260D3240053 SERIE
SCORREVOLE

D4240020
D0004A24
D4250007

SERIE PG

SERIE PG

SERIE D40

SERIE D40
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D3260183 0,997PROFILATO ANTA SCORREVOLE

D3260179

D3260180

D3260184

D3260186

D3260194

D3260195

D3260198

1,040

1,001

1,346

1,153

0,994

1,191

0,812

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA STORICA SENZA
BATTUTA

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA D40

PROFILATO ANTA D40

PROFILATO ANTA STORICA SENZA
BATTUTA

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D4250012
D4250017

D4240020
D4250057

D0033D01

D4250012
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D013D100

D4250012
D4250013
D4250017

D0030D85

D4240020
D4250057

D0030D75

D4240020
D4250057

D0030D76

D4250047
D4250048

D0030D74

D3260239 0,970PROFILATO TEK ANTA DOPPIA

SERIE
STORICA

SERIE
SCORREVOLE

D4057005
SERIE PG

SERIE
STORICA

D4240020
D0004A24

SERIE PG

SERIE PG

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

D3260196 1,112 SERIE
STORICA

PROFILATO ANTA STORICA D4240020

D4552002
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D3260183 0,997PROFILATO ANTA SCORREVOLE

D3260179

D3260180

D3260184

D3260186

D3260194

D3260195

D3260198

1,040

1,001

1,346

1,153

0,994

1,191

0,812

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA STORICA SENZA
BATTUTA

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA PG

PROFILATO ANTA D40

PROFILATO ANTA D40

PROFILATO ANTA STORICA SENZA
BATTUTA

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D4250012
D4250017

D4240020
D4250057

D0033D01

D4250012
D4250017

D4250012
D4250013
D4250017
D4250007

D013D100

D4250012
D4250013
D4250017

D0030D85

D4240020
D4250057

D0030D75

D4240020
D4250057

D0030D76

D4250047
D4250048

D0030D74

D3260239 0,970PROFILATO TEK ANTA DOPPIA

SERIE
STORICA

SERIE
SCORREVOLE

D4057005
SERIE PG

SERIE
STORICA

D4240020
D0004A24

SERIE PG

SERIE PG

SERIE D40

SERIE D40

SERIE D40

D3260196 1,112 SERIE
STORICA

PROFILATO ANTA STORICA D4240020

D4552002
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D3210080

D3210242

D3260037

D3260241

0,845

0,662

0,622

1,030

PROFILATO RIPORTO CENTRALE

PROFILATO RIPORTO CENTRALE

PROFILATO RIPORTO CENTRALE
"STORICA"

PROFILATO ANTA D40 D0030D74
D4552002

D4240020
D4250057
D0004A24

D4240015
D4240042

D0030D17
D0040D08

D4240002

D3260182 0,577PROFILATO RIPORTO CENTRALE
"STORICA"

D0033D02

D3260039

D3260040

1,509

1,208

PROFILATO FASCIA/ZOCCOLO
100mm

PROFILATO FASCIA/ZOCCOLO
75mm

D4240075

D4240074

D3B60000 1,326PROFILATO ANTA SAGOMATA D4250057

D0027493 1,634PROFILATO FASCIA

SERIE
STORICA

SERIE
STORICA

SERIE D40

SERIE D40

SERIE PG

SERIE P60

SERIE P60

SERIE MT

SERIE MT

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE
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PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3260041 1,785PROFILATO FASCIA/ZOCCOLO
130mm

D4240074

D3260229 1,674PROFILATO TEK FASCIONE
STONDATO

D4552002

D3260230 1,300PROFILATO TEK FASCIA
STONDATO

D4552002

D0007434 0,365PROFILATO PORTA LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

D0007437 0,564PROFILATO LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

D0007507 0,383PROFILATO TEK COMPENSATORE

D0027494 1,165PROFILATO LAMELLA

SERIE C35

SERIE C35

SERIE C35

SERIE MT

SERIE MT

SERIE C25

SERIE P60
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PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3260041 1,785PROFILATO FASCIA/ZOCCOLO
130mm

D4240074

D3260229 1,674PROFILATO TEK FASCIONE
STONDATO

D4552002

D3260230 1,300PROFILATO TEK FASCIA
STONDATO

D4552002

D0007434 0,365PROFILATO PORTA LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

D0007437 0,564PROFILATO LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

D0007507 0,383PROFILATO TEK COMPENSATORE

D0027494 1,165PROFILATO LAMELLA

SERIE C35

SERIE C35

SERIE C35

SERIE MT

SERIE MT

SERIE C25

SERIE P60
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D0026187 0,320PROFILATO PORTA OVALINA

D3260049

D3260050

D3260066

D3260129

D3260199

D3260212

D3260221

0,375

0,382

0,452

0,400

0,530

0,378

0,356

PROFILATO PORTA OVALINA

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO DI RIPORTO

PROFILATO DI RIPORTO

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3260231 0,273PROFILATO TEK COMPENSATORE
MECCANISMO UN55

D0183513 0,188PROFILATO CARTELLINA A SCATTO

SERIE
STORICA

SERIE C25

D4240018
D4240019

SERIE D40

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

D4240001

D0030D72

SERIE C35
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D0050013 0,241

D3260266 0,452

D3280005 0,358

D3260324

D3280006

D3280007

D3B80005

0,523

0,262

0,310

0,273

PROFILATO PORTA OVALINA

PROFILATO OVALINA 50mm
ALLEGGERITA

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO RIDUTTORE DOGA
D3290131

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

0,506PROFILATO LAMELLA PIANA
72.5MM

D3032000

0,555PROFILATO MT LAMELLAD0008209

0,537PROFILATO LAMELLA 66MMD0007432 SERIE C25
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE C25
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE MT
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

PROFILATO PORTA LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60
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D0050013 0,241

D3260266 0,452

D3280005 0,358

D3260324

D3280006

D3280007

D3B80005

0,523

0,262

0,310

0,273

PROFILATO PORTA OVALINA

PROFILATO OVALINA 50mm
ALLEGGERITA

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO COMPENSATORE

PROFILATO RIDUTTORE DOGA
D3290131

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

0,506PROFILATO LAMELLA PIANA
72.5MM

D3032000

0,555PROFILATO MT LAMELLAD0008209

0,537PROFILATO LAMELLA 66MMD0007432 SERIE C25
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE C25
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE MT
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

PROFILATO PORTA LAMELLA DI
COMPENSAZIONE

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60
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D3260063 0,495PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

D3260051

D3260052

D3260053

D3260223

D3260224

D3260225

D3260323

D3280001

D3280002

0,489

0,502

0,496

0,510

0,504

0,603

0,358

0,349

0,446

PROFILATO OVALINA 50mm

PROFILATO OVALINA 65mm

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA FISSA

PROFILATO OVALINA FISSA

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA FISSA

D4240018
D4240086
D4558000

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

SERIE P60
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE P60
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE P60
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60D4240019
D4240085
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D0016073

D3210279

D3260042

D3260203

D3260204

D3260216

D3280003

D3290001

0,997

0,165

0,206

0,789

0,920

0,194

0,398

0,144

PROFILATO CARTELLA PER GUIDA

PROFILATO ASTA DI CHIUSURA

PROFILATO DI FINITURA CHIUDI
TUBOLARITA'

PROFILATO DI FINITURA CHIUDI
TUBOLARITA'

PROFILATO ASTA DI CHIUSURA

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO GUIDA PER
SCORREVOLE

PROFILATO GUIDA INFERIORE PER
SCORREVOLE

D4240022

D00GE005

SERIE
SCORREVOLE

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3558000

D3558001

0,568

0,565

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

D6552000
(TONDINO)

D6552000
(TONDINO)

SERIE P60
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

D0030D30

SERIE PG

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE
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D0016073

D3210279

D3260042

D3260203

D3260204

D3260216

D3280003

D3290001

0,997

0,165

0,206

0,789

0,920

0,194

0,398

0,144

PROFILATO CARTELLA PER GUIDA

PROFILATO ASTA DI CHIUSURA

PROFILATO DI FINITURA CHIUDI
TUBOLARITA'

PROFILATO DI FINITURA CHIUDI
TUBOLARITA'

PROFILATO ASTA DI CHIUSURA

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO GUIDA PER
SCORREVOLE

PROFILATO GUIDA INFERIORE PER
SCORREVOLE

D4240022

D00GE005

SERIE
SCORREVOLE

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3558000

D3558001

0,568

0,565

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

PROFILATO OVALINA ORIENTABILE

D6552000
(TONDINO)

D6552000
(TONDINO)

SERIE P60
(MOVIMENTAZIONE

NON
FORNITA)

D0030D30

SERIE PG

SERIE P60

SERIE P60

SERIE P60

SERIE
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE P
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D3240056 0,384PROFILO RIPORTATO PORTA
SPAZZOLINO

D0050060 0,219

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D3250031 0,211PROFILATO BATTUTA DI RIPORTO

D3260209 0,537

D3260210

D3260211

0,432

0,271PROFILATO PORTA-SPAZZOLINO
PER SCORREVOLE

PROFILATO PORTA-SPAZZOLINO
PER SCORREVOLE

PROFILATO PORTA-SPAZZOLINO
PER SCORREVOLE

D3260208 0,329

SERIE
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE

D3260206 0,987PROFILATO DECORATIVO

D6553012

D3290125 0,302CARTELLINA COPRI TELAIO
D3290126

0,626PROFILO RIPORTATO PORTA
SPAZZOLINO

D3290126

SERIE
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE

SERIE
SCORREVOLE

SERIE P60

PROFILATO  DECORO
CLIP (D6553012)

SERIE
GELOSIA

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO

SERIE
SCORREVOLE

INTERNO MURO

PROFILATO PER GUIDA
INFERIORE SCORREVOLE
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D3091045 0,206PROFILATO GOCCIOLATOIO D4040029
D4040030

D0031931

D0031932

0,296

1,164

PROFILATO ALETTA FRANGISOLE

PROFILATO BASE MODULARE
FRANGISOLE

D0034640 1,933PROFILATO PALA FRANGISOLE
227MM

SERIE
FRANGISOLE

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D0011006 0,302PROFILATO FRANGISOLE COM
LAMELLA

D030D300
D030D301

SERIE
FRANGISOLE

SERIE
FRANGISOLE

SERIE
FRANGISOLE
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D3091045 0,206PROFILATO GOCCIOLATOIO D4040029
D4040030

D0031931

D0031932

0,296

1,164

PROFILATO ALETTA FRANGISOLE

PROFILATO BASE MODULARE
FRANGISOLE

D0034640 1,933PROFILATO PALA FRANGISOLE
227MM

SERIE
FRANGISOLE

PESO
Kg/m TAPPICODICESEZIONE DESCRIZIONE ALTROSQUADRETTE

D0011006 0,302PROFILATO FRANGISOLE COM
LAMELLA

D030D300
D030D301

SERIE
FRANGISOLE

SERIE
FRANGISOLE

SERIE
FRANGISOLE

NOTE

P
6
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45 45

22

kg/m.
sup. in vista mm.

0.990
117

45

kg/m.
sup. in vista mm.

5022

0.953
109

sup. in vista mm.
kg/m. 1.009

119

sup. in vista mm.

5022

kg/m. 0.849
80

22

45

50

kg/m.
sup. in vista mm. 109

0.885

50

50

D3210104 (PG)

D3210061 (PG)

D3210105 (PG)

D3210129 (PG) D3210167 (PG)

45

kg/m.
sup. in vista mm. 95

0.819
D3210163 (PG)

43

45

22

7 7

7 7
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50

45

kg/m.
sup. in vista mm. 83

0.769
D3210062 (PG)

50

50

45

1.112
257sup. in vista mm.

kg/m.

40

sup. in vista mm.
kg/m. 0.960

127

D3210116 (PG)

D3210141 (PG)

kg/m.
sup. in vista mm. 172

1.180
D3210131 (PG)

5070

45

45
45

7
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50

45

kg/m.
sup. in vista mm. 83

0.769
D3210062 (PG)

50

50

45

1.112
257sup. in vista mm.

kg/m.

40

sup. in vista mm.
kg/m. 0.960

127

D3210116 (PG)

D3210141 (PG)

kg/m.
sup. in vista mm. 172

1.180
D3210131 (PG)

5070

45

45
45

7
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5025

kg/m.
sup. in vista mm. 118

1.021
D3210175 (PG)

5040

kg/m.
sup. in vista mm. 133

1.097

50

kg/m. 0.867
sup. in vista mm. 88

D3210199 (PG)

D3210200 (PG)

7 7

7

45 45

45

sup. in vista mm.
Kg/m
D3210192 (PG)

1,020
120sup. in vista mm.

Kg/m
D3210193 (PG)

0,853
88

52

49.5 49.5
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Kg/m
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0
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sup. in vista mm.
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sup. in vista mm.
kg/m.
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sup. in vista mm.
Kg/m
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40.6 40.6

D3210235 (D40)
Kg/m
D3210238 (D40)
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0.804
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4

6.
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32
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Kg/m 1.346
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130
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Kg/m 1.040
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D3260179 (PG)
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sup. in vista mm.

D0060908 (C35)
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68.89

3813.5

35

56
.948

.6

Kg/m
sup. in vista mm.

D0060390  (C35)
1.230

145
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35
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.5

38.512
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Kg/m
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8 36
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48
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Kg/m
sup. in vista mm.

D0027492 (MT)
1.087

140
Kg/m
sup. in vista mm.

D0060104 (MT)
1.245

148

Kg/m
sup. in vista mm.

D0060059 (MT)
1.755

188

Kg/m
sup. in vista mm.

D3B60000 (MT)
1.326
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.5

52

31.613.5

62.5

48
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22
.541
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50.5

6785

22
.5

67.5 40.512
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.5



P
R

O
F

IL
A

TI
 -

 1
:1

1.E.10

P60

OTTOBRE 2017

59

sup. in vista mm.
kg/m.

126
0.923

D3250012

72

47
56

47

sup. in vista mm.

sup. in vista mm.
Kg/m

Kg/m

32
.4

sup. in vista mm.

sup. in vista mm.
Kg/m

Kg/m

55.8

63.8

D3260175 (D40)

D3260174 (D40)

D3260195 (D40)

D3260194 (D40)

0.747
108

0.852
137

0,994
116

1,191
148
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kg/m.
sup. in vista mm.

1.030
146

D3260241 (D40)

40

32
.4

32
.4

40
4732

.4

32
.4

32
.4 40
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44
.5

72

sup. in vista mm.
kg/m.

189
0.990

74.5

sup. in vista mm.
kg/m.

210
1.234

44
.5

31
.6

0.577

0.812

sup. in vista mm.
kg/m.

42.5

usare spazzolini con base 5mm*
sup. in vista mm.
kg/m.

101

145

1.001

54.5

49.5

*

kg/m.
sup. in vista mm. 190

D3260055 (STORICA)  (STORICA)

D3260030 (STORICA) D3260198 (STORICA)

D3260182 (STORICA)

32
.4

32
.4

4545

32
.4

32
.4

sup. in vista mm.
kg/m. 1.112

210

D3260196 (STORICA)

32
.4

47

72
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sup. in vista mm.
kg/m. 0.845

82

D3210080 (PG)
sup. in vista mm.
Kg/m

47.3

D3210242 (D40)
0.662

74

sup. in vista mm.
kg/m.

156
1.319

D3260067 (STORICA)

sup. in vista mm.
kg/m.

147
1.262

D3260068 (STORICA)

sup. in vista mm.
kg/m.

84
0.622

D3260037 (STORICA)

sup. in vista mm.
kg/m.

43
0.452

D3260066 (P60)

52.522.5

52

52.522.5

53

34

22
.5
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.3

42
.9
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.4
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.4
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40.0

sup. in vista mm.
kg/m.

75
.0

sup. in vista mm.
kg/m.

10
0.

0

13
0.

0

sup. in vista mm.
kg/m.

40.0

272
1.785

1.509
221

165
1.208

32.4

40.0
32.4

32.4

D3260039 (P60)

D3260040 (P60) D3260041 (P60)
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45

80

35

Kg/m
sup. in vista mm.

D3260230 (C35)
1.300

175

45

12
0

35

Kg/m
sup. in vista mm.

D3260229  (C35)
1.674

255

sup. in vista mm.
Kg/m
D3260206 (P60)

0,987
202

24
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Kg/m
sup. in vista mm.

D0027493 (MT)
1.634

275

Kg/m
sup. in vista mm.

D0007437  (MT)
0.564

152

Kg/m
sup. in vista mm.

D0027494 (MT)
1.165

259

12
0

22.5

73
.5

22.1

12
8

22.31

60
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49
.4

31
.4

22

59

37

sup. in vista mm.
kg/m.

152
0.789

sup. in vista mm.
kg/m.

15

0.920
=

46.5

48.2

18
40

.3

sup. in vista mm.
kg/m.

104
0.997

11
5

0.997
20

0.329
sup. in vista mm.
kg/m.

20

sup. in vista mm.
kg/m.

61

168

64

D3260183 (SCORREVOLE)

D3260204 (SCORREVOLE)

D0016073 (SCORREVOLE)

D3260203  (SCORREVOLE)

D3260208 (SCORREVOLE)
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sup. in vista mm.
kg/m.

101
0.406

D2552000 (SCORREVOLE)

42

30

sup. in vista mm.
kg/m. 1.260

177

sup. in vista mm.
kg/m. 0.440

74

sup. in vista mm.
kg/m. 0.384

---- sup. in vista mm.
kg/m. 0.626

36sup. in vista mm.
kg/m. 0.302

59

82

32

32.5

57
.5

31 44
.5

16

30
.6

49.11

59

15

21

42

17
.5

D3240053 (SCORREVOLE)

D3240051 (SCORREVOLE)

D3240056 (SCORREVOLE) D3290125 (SCORREVOLE) D3290126 (SCORREVOLE)
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16.7

kg/m.
sup. in vista mm.

70

sup. in vista mm.

13.2

kg/m.

"RUSTICA""PIANA"

70

16.7

sup. in vista mm.
kg/m.

"GOCCIA"

0.502
160

D3260052
157

0.489
D3260051

158
0.496

D3260053

70
.2

sup. in vista mm.

17.35

kg/m.
175

0.495
D3260063

sup. in vista mm.
kg/m.
sup. in vista mm.184

0.565 0.568
186

D3558001 D3558000

70

16.7 16.7

70

kg/m.
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36

32.7

sup. in vista mm.
kg/m.

12.5

47
0.382

D3260050

sup. in vista mm.
kg/m.

92
0.452

D3260266

41
.9

44
.4

sup. in vista mm.
kg/m.

104
0.523

D3260324

36

4.6

sup. in vista mm.
kg/m.
D6290118

sup. in vista mm.
kg/m.
D6702000

36

4.6

62

sup. in vista mm.
kg/m.
D3260323

136
0.358

1032

32.1
---
---
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sup. in vista mm.
kg/m.

111
0.241

35

50

9.
6

10

sup. in vista mm.
kg/m.

42
0.206

sup. in vista mm.

D3260129
kg/m.

85
0.400

39.5

6550

7.2

35.8

14.3 14.3

sup. in vista mm.
kg/m.

25
0.262

sup. in vista mm.
kg/m.

111
0.349

33

sup. in vista mm.
kg/m.

36
0.194

sup. in vista mm.
kg/m.

141
0.446

32.7

21

kg/m.
sup. in vista mm. 21

0.310

12

10
.3

38
10 10

32

D3280006 (P60)

D3280007 (P60)

D3280001 (P60) D3280002 (P60)

D0050013 (P60)

D3260216 (P60)

D3260042 (P60)
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sup. in vista mm.
kg/m. 0.504

160 sup. in vista mm.
kg/m.

190
0.603

D3260224 (P60) D3260225 (P60)

49

10

65

62

18

10 10

50
.5

sup. in vista mm.
kg/m.

185
0.510

D3260223 (P60)

sup. in vista mm.
kg/m. 0.398

166 sup. in vista mm.
kg/m.

104
0.356

D3280003 (P60) D3260221  (P60)

sup. in vista mm.
kg/m.

102
0.358

D3280005 (P60)
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.9

90
.3

32 44.6
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sup. in vista mm.

48

kg/m.

12

0.375
108

14.1

65
.5

12

53
.6

Kg/m
sup. in vista mm.

D0007432 (C25)
0.537

134

Kg/m
sup. in vista mm.

D0007507 (MT)
0.383

115

Kg/m
sup. in vista mm.

D3032000 (MT)
0.506
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Kg/m
sup. in vista mm.

D0008209 (MT)
0.555

152

72
.5

14.8
72

.5

8

D3260049 (P60)
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Kg/m
sup. in vista mm.
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146
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sup. in vista mm.
kg/m.

14
0.144

17.3 18.97.2

43.4

19.3

20
sup. in vista mm.
kg/m.

54
0.378kg/m.

D3260212 (P60)

D3290001 (PG)

14.8 7.2

38.4

44
0.320

sup. in vista mm.
kg/m.

14
.5

29

sup. in vista mm.
0.165

3.
7

kg/m.
23

D0026187 (P60) D3210279 (D40)

15.9

26.5

33
.6

sup. in vista mm.
kg/m.

45
0.530kg/m.

D3260199 (D40)

4.
2

12.6

23
.5

Kg/m
sup. in vista mm.

D3260231 (C25)
0.273

38

23.2

Kg/m
sup. in vista mm.

D0007434 (C35)
0.365

45

14.6

23
.5

35

34.2

8.
6

Kg/m
sup. in vista mm.

D0183513 (C35)
0.188

34
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25.5
44

10
.5

sup. in vista mm.
kg/m.

sup. in vista mm.

15
.5

kg/m.

18

sup. in vista mm.
kg/m.

45

sup. in vista mm.
kg/m.

40

D3260209 (SCORREVOLE) D3260210 (SCORREVOLE)

D3250031 (SCORREVOLE)D3260211 (SCORREVOLE)

0.432
47
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D030D301 D030D300 Kit per Pala Frangisole

Massima distanza tra i profilati di sostegno:
Dilatazione = 0mm

Vite Autofilettante
e/o Rivetto

NB: E' necessario fissare il tappo
D030D300 come descritto
nel disegno, per evitare lo
sfilamento dello stesso
dovuto a dilatazioni dei
materiali.
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Massima distanza tra i profilati di sostegno:
Dilatazione = 4mm

Vite Autofilettante
e/o Rivetto

NB: E' necessario fissare il tappo
D030D300 come descritto
nel disegno, per evitare lo
sfilamento dello stesso
dovuto a dilatazioni dei
materiali.
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Massima distanza tra i profilati di sostegno:
Dilatazione = 8mm

Vite Autofilettante
e/o Rivetto

NB: E' necessario fissare il tappo
D030D300 come descritto
nel disegno, per evitare lo
sfilamento dello stesso
dovuto a dilatazioni dei
materiali.
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NB: E' necessario fissare il tappo
D030D300 come descritto
nel disegno, per evitare lo
sfilamento dello stesso
dovuto a dilatazioni dei
materiali.
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NB: Fare attenzione che il
profilato di sostegno non
interferisca con l'accessorio

D030D301 D030D300 Kit per Pala Frangisole
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NB: E' necessario fissare il tappo
D030D300 come descritto
nel disegno, per evitare lo
sfilamento dello stesso
dovuto a dilatazioni dei
materiali.
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Primo brevetto: la conformazione delle asole

�a  speciale  conformazione  delle  asole  con  pareti  conca�e  �erso  
l’interno ���, permette di comprimere le lamelle lungo le sue pareti  
elastic�e,  assicurando  al  contempo  un  solido  �ssaggio,  senza  
l’ausilio di guarnizioni in gomma o spazzolini. �l sistema permette,  
inoltre, una maggiore tolleranza nelle zone ���, do�e � pi� fre�uente  
riscontrare fuori tolleranze di estrusione o accumuli di �ernice c�e  
potrebbero compromere l’inserimento delle lamelle.

Secondo brevetto: facce speculari

�e facce � e � del sistema �peed� �l� sono esattamente identic�e.  
�osizionando  un  pro�lo  asolato  di  fronte  all’altro,  si  ottiene  una  
doppia serie di asole speculari dotate della medesima inclinazione, adatte 
ad ospitare le due estremità delle lamelle. Questa 
caratteristica e�ita la necessità di a�ere due pro�li.

fissaggio

1. Maggiore durata: alluminio contro plastica.
2. Maggiore cura dei particolari: ogni parte �ista della persiana

�  dello  stesso  materiale  e  dello  stesso  colore,  comprese le
tinte legno.

3. Non occorre inserire gli spessori fra le lamelle per compen�
sare le �arie altezze.

4. Non  �  necessario  compattare  o  forzare  il  pacco  lamelle  per
e�itarne la �ibrazione.

5. Non si de�e gestire tre codici per ogni colore �selle + spessori
+ terminali�. �i gestisce un pro�lo in pi� insieme agli altri pro�li della
commessa.

 

1. �n unico pro�lo ambidestro. Nessuna possibilità di errore nella
gestione degli ordini, nel taglio e nell’assemblaggio.

2. Nessuna  la�orazione  aggiunti�a  per  applicare  guarnizioni
o inserire spazzolini onde e�itare la �ibrazione delle lamelle.

3. Nessun costo aggiunti�o per guarnizioni o spazzolini.
4. Minore peso, �uindi minori costi per alluminio e �erniciatura.
5. �ro�lo ambidestro e re�ersibile, e�entuali difetti di �erniciatu�

ra  su  un  lato  possono  essere  nascosti  all’interno  della  ca�a
del pro�lo anta.

Spessore

Sella

Terminaleale

esso

Non serve più

 con selle
in plastica

Non serve più
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X

X

L largh. luce anta

Quote di taglio profili

Set tappi in nylon per 
profilo compensatore 
persiana lamelle ovali 
Cod. 4240172

Persiane con lamella ovale

Persiane con lamella trapezoidale

Lamella  OVALE Lamella  TRAPEZOIDALE

Cava 31 Cava 32 Cava 31-32

Luce anta Luce anta Luce anta

Da H Ad H Da H Ad H Da H Ad H

Misura 
asole H2

Misura 
asole H2

Asole 
utili

Asole 
utili

6 268 283 326 272 315 6 301 307 354
7 312 327 370 316 359 7 349 355 402
8 356 371 414 360 403 8 397 403 450
9 400 415 458 404 447 9 445 451 498

10 444 459 502 448 491 10 493 499 546
11 488 503 546 492 535 11 541 547 594
12 532 547 590 536 579 12 589 595 642
13 576 591 634 580 623 13 637 643 690
14 620 635 678 624 667 14 685 691 738
15 664 679 722 668 711 15 733 739 786
16 708 723 766 712 755 16 781 787 834
17 752 767 810 756 799 17 829 835 882
18 796 811 854 800 843 18 877 883 930
19 840 855 898 844 887 19 925 931 978
20 884 899 942 888 931 20 973 979 1026
21 928 943 986 932 975 21 1021 1027 1074
22 972 987 1030 976 1019 22 1069 1075 1122
23 1016 1031 1074 1020 1063 23 1117 1123 1170
24 1060 1075 1118 1064 1107 24 1165 1171 1218
25 1104 1119 1162 1108 1151 25 1213 1219 1266
26 1148 1163 1206 1152 1195 26 1261 1267 1314
27 1192 1207 1250 1196 1239 27 1309 1315 1362
28 1236 1251 1294 1240 1283 28 1357 1363 1410
29 1280 1295 1338 1284 1327 29 1405 1411 1458
30 1324 1339 1382 1328 1371 30 1453 1459 1506
31 1368 1383 1426 1372 1415 31 1501 1507 1554
32 1412 1427 1470 1416 1459 32 1549 1555 1602
33 1456 1471 1514 1460 1503 33 1597 1603 1650
34 1500 1515 1558 1504 1547 34 1645 1651 1698
35 1544 1559 1602 1548 1591 35 1693 1699 1746
36 1588 1603 1646 1592 1635 36 1741 1747 1794
37 1632 1647 1690 1636 1679 37 1789 1795 1842
38 1676 1691 1734 1680 1723 38 1837 1843 1890
39 1720 1735 1778 1724 1767 39 1885 1891 1938
40 1764 1779 1822 1768 1811 40 1933 1939 1986
41 1808 1823 1866 1812 1855 41 1981 1987 2034
42 1852 1867 1910 1856 1899 42 2029 2035 2082
43 1896 1911 1954 1900 1943 43 2077 2083 2130
44 1940 1955 1998 1944 1987 44 2125 2131 2178
45 1984 1999 2042 1988 2031 45 2173 2179 2226

Scheda tecnica e quote di taglio profili
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Con la dima di assemblaggio si montano le 
lamelle direttamente nell’anta, impiegando 
meno di 4 secondi per ogni lamella. La dima 
ha tutte le regolazioni per essere adattata ad 
ogni pro�lo �omal �unn�.

�ima per assemblaggio 

�. �nserisco la lamella nell’asola destra �. �nserisco la lamella nell’asola sinistra

�. ��anzo �erso l’anta il pacco lamelle 4. Tolgo la dima e chiudo l’anta

1 ANTA DA 30 LAMELLE

SI MONTA IN 2 MINUTI!
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 076032 

1 °

12 °

TABELLA CODICI E MISURE KIT 31 32

Codice Q.tà. 
lamelle Maniglie Misura

K
Misura H Misura H

da: a: da: a:

SI
N

G
O

LA

349 434 493 411 470
409 494 553 471 530
469 554 613 531 590
529 614 673 591 650
589 674 733 651 710
649 734 793 711 770
709 794 853 771 830
769 854 913 831 890
829 914 973 891 950
889 974 1033 951 1010
949 1034 1093 1011 1070

1009 1094 1153 1071 1130
1069 1154 1213 1131 1190
1129 1214 1273 1191 1250
1189 1274 1333 1251 1310
1249 1334 1393 1311 1370
1309 1394 1453 1371 1430

� 1369 1454 1513 1431 1490
� 1429 1514 1573 1491 1550
� 1489 1574 1633 1551 1610
� 1549 1634 1693 1611 1670
� 1609 1694 1753 1671 1730
� 1669 1754 1813 1731 1790
� 1729 1814 1873 1791 1850
� 1789 1874 1933 1851 1910

MANIGLIE DI MOVIMENTAZIONE

 o �����������

D
O

PP
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�
35

5�
00

0
�

35
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00
0

 
 
 

� �eccanismo a doppio comando 
�� �eccanismo per taglio a misura  

��� �aniglia a rotazione ri�assata (l'utilizzo non permette la rotazione completa delle lamelle)

��� � 
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45 mm
31 mm

076037

25 mm
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